1
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

25.09.2020№517
Про переведення жилого приміщення
за адресою: просп.Тараса 

Шевченка, 4, кв.46 у нежиле
Розглянувши заяву громадянина Степанова О.А. про переведення жилого приміщення за адресою просп.Тараса Шевченка, 4, кв.46 у нежиле 
для подальшого використання під магазин непродовольчих товарів 
(вх. від 18.02.2020 №009392), відповідно до ст.41 Конституції України, 
ст.ст.316–319 Цивільного кодексу України, рішення міської ради від 07.03.2014 №1022-47/V «Про затвердження Положення про порядок переведення жилих приміщень та жилих будинків у нежилі в м.Дніпродзержинськ», керуючись 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1.  Перевести жиле приміщення за адресою: просп.Тараса Шевченка, 4, кв.46 загальною площею 63,2 кв.м, житловою – 13,9 кв.м у нежиле 
для подальшого використання під магазин непродовольчих товарів.
2.  Комунальному підприємству міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» та рекомендувати Обласному комунальному підприємству «Дніпродзержинське бюро технічної інвентаризації» внести до облікової документації відповідні зміни 
на приміщення, зазначене у пункті 1. рішення.
3. Громадянину Степанову О.А.:
3.1. Здійснити державну реєстрацію права власності на приміщення, зазначене в пункті 1. рішення.
3.2. Укласти з комунальними службами міста угоди про оплату відповідних комунальних послуг, експлуатаційних видатків та вивезення сміття 
за встановленими тарифами.
3.3. Забезпечувати доступ до мережі, запірно-ревізійної арматури, засобів обліку, розподільчих систем представників виконавця/виробника житлово-комунальних послуг для ліквідації аварій, проведення оглядів технічного стану, перевірки показань засобів обліку в порядку, передбаченому законодавством.
Перший заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради



Олександр ЧЕРНИШОВ
